2

	Начальнику отдела культуры администрации муниципального

образования Туапсинский район

___________________ (фамилия, инициалы)

от ___________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

домашний адрес _______________________

паспорт: серия ____________ № __________

выдан ________________________________

дата выдачи ___________________________

телефон ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Туапсинский район от «______» _________ 20 ____ г. № _________ «______________________________________________________________________________»

(наименование постановления)
прошу  выплатить мне  единовременную денежную  премию  как лицу, удостоенному звания «Лауреат премии года отрасли «Культура» Туапсинского района» в _________ году.

Единовременную денежную премию прошу  перечислить  в _____________________________________________________________ на мой текущий счет

(реквизиты кредитного учреждения)

№ _____________________________________________________________________________

Предупрежден(а) об ответственности за предоставление недостоверной информации.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю письменное согласие на обработку отделом культуры администрации муниципального образования Туапсинский район и муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации муниципального образования Туапсинский район» (далее – Оператор) моих персональных данных, включающих: фамилия, имя, отчество; пол; день, месяц, год и место рождения; документ, удостоверяющий личность, и его реквизиты; адрес регистрации (по паспорту) и адрес фактического проживания; телефонный номер (домашний, рабочий, мобильный); адрес электронной почты; сведения об образовании; сведения о трудовой деятельности; ИНН; СНИЛС; расчетный счет получателя, открытый в кредитных организациях; иную информацию, доступную или известную Оператору в любой конкретный момент времени и предусмотренную законодательством Российской ФедерацииОбработка моих персональных данных допускается в целях осуществления прав и обязанностей Оператора и обеспечения моих прав в соответствии с нормативно-правовыми актами, содержащими нормы социальной поддержки и социальных гарантий.
Даю согласие Оператору на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

В процессе обработки Оператором моих персональных данных предоставляю право его работникам передавать мои персональные данные другим ответственным третьим лицам.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до его отзыва в письменном виде или до достижения цели их обработки.

Требование об уничтожении не распространяется на персональные данные, для которых нормативными правовыми актами предусмотрена обязанность их хранения (передачи), в том числе после достижения цели их обработки.

Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден(а).

«______» __________________ 20 _____ г.

__________________        _____________________ (инициалы, фамилия)

(подпись)

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(линия отреза)

РАСПИСКА

От _______________________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество (при наличии))

принято заявление и следующие документы:

1) копия паспорта с отметкой о регистрации по месту жительства;

2) ИНН;
3) СНИЛС;
4) расчетный счет получателя, открытый в кредитных организациях.

Регистрационный номер заявления: ___________________

Дата приема заявления: «________» __________ 20_____ г.

Подпись специалиста ______________________________

Тел: _____________________________________________